
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
Václava Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina // číslo účtu 245469915 / 0300 // IČ: 22880534 

 
4 
 
 
 

www.ostravskypinec.cz  
 

www.ostrava.cz  

ZPRAVODAJ č. 03 / 2024–2025 

 

 

 

1. SEZÓNA 2024-2025 

1.1.  On-line zápisy  

 

Pro sezónu 2024-25 je povinností zadávat on-line zápisy. Zkušenosti po prvních dvou měsících 

ukázaly, že ne vždy je zápis potvrzený především zástupcem hostujícího družstva.  Připomínám, že 

oba zástupci družstev musí on-line zápis (po ukončení utkání) potvrdit svým přístupovým heslem     

v registru na určeném místě. Není nutné, aby zápis potvrdil vedoucí hostujícího družstva. Zápis může 

potvrdit kterýkoliv člen hostujícího družstva, který má vygenerován heslo. Návod na přihlášení nebo 

zapomenuté heslo najdete zde. 

 

 

V případě technických problémů se zadáváním online zápisu v reálném čase (výpadek serveru), je 

pořadatel utkání povinen tuto skutečnost nahlásit předsedkyni STK. 

 Další postup je následující:  

- při výpadku od začátku utkání: pořádající družstvo zajistí tiskopis „Zápis o utkání“ a vyhotoví zápis 

o utkání na tomto tiskopisu. Zápis nechá po ukončení utkání potvrdit podpisem oběma vedoucími 

družstev a vrchním rozhodčím. Výsledek nahlásí do 30 minut předsedkyni STK formou SMS a 

kompletní výsledky zadá do informačního systému nejpozději do 24hodin po ukončeném utkání,  

 

- při výpadku během utkání: pořádající družstvo zajistí tiskopis „Zápis o utkání“ a dokončí zápis o 

utkání na tomto tiskopisu. Zápis nechá po ukončení utkání potvrdit oběma vedoucími družstev. 

Výsledek nahlásí do 30 minut předsedkyni STK formou SMS a kompletní výsledky zadá do 

informačního systému nejpozději do 24hodin po ukončeném utkání.  

UPOZORNĚNÍ: nevyplnění online zápisu o utkání v reálném čase, může být bráno jako nesehrané 

utkání se všemi sportovně technickými dopady. 

 

 

 

 

http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.ostrava.cz/
https://registr.ping-pong.cz/htm/navody/


Zpravodaj MěSST OVA č.03/2024-2025 

Stránka 2 z 3 
 

Dle schváleného  rozpisu dlouhodobých soutěží družstev MěSST Ostrava 2024-25 

 

 12.4:    Skrečované zápasy v utkání se započítávají do úspěšnosti hráče. Hráči, který nastoupí do 

dvouher a neodehrají všechny své zápasy (odstoupí z utkání bez vystřídání) se neodehrané zápasy 

započítávají do úspěšnosti. 

 

Pravidlo bylo přijato proto, aby hráči úmyslně neukončovali zápas v nepříznivé situaci. Pravidlo 

zvyšuje kvalitu soutěže a podporuje sportovní atmosféru. 

 

 

E-mailové adresy pro zasílání ostatních dokumentů k soutěžím: 

 

a) změny termínu utkání (předehrávky, odklady), změny hrací místnosti, změny organizačních 

pracovníků, změny hracího vybavení a další organizační záležitosti k soutěžím MěSST OVA. 

Zasílejte na e-mail stk@ostravskypinec.cz Zpracuje Jana Hranická  mobil:737 015 383 

b)  přestupy, střídavé starty, hostování, nové registrace, evidenční seznamy. Zasílejte na e-mail 

administrace@ostravskypinec.cz  Zpracuje Michal Henžel mobil: 721 039 345 

c) Od sezóny 2024/25 je povinností zpracovávat zápisy o utkání ON LINE. Zápisy schvaluje Radim 

Adam mobil: 604 720 737. E-mail: zapisy@ostravskypinec.cz. 

 

 

 

1.2.  Udělené pokuty  

 

Měp IV.třídy 3.kolo 4.10.2024 TTC MG ODRA GAS Vratimov D – KST Zengrovka B 

z organizačních důvodů nedošlo k zapsání on-line zápisu v reálném čase. Pokuta 200,- Kč. 

 

Ve výše uvedeném  případu došlo k porušení rozpisu soutěže. Je vyměřený finanční postih, který má 

odkladný účinek (odklad). Pokutu nehraďte, v případě, že dojde ke stejnému přestupku, bude 

vyměřená nová pokuta a současně přičtena pokuta s odkladným účinkem. 

 

 

 

1.3.  Kontumace 

 

 

Měp V.třídy 6.kolo 21.10.2024  Orel Třebovice C - TJ Sokol Radvanice-Bartovice E utkání bylo 

kontumováno ve prospěch hostujícího družstva 0:18wo. Domácí družstvo se z důvodu nemoci hráčů 

omluvilo. Domácímu družstvu se za kontumaci započítává -1 bod. Na základě omluvy domácího 

družstvo není finančně postihováno.  

 

 

 

 

mailto:stk@ostravskypinec.cz
mailto:administrace@ostravskypinec.cz
mailto:zapisy@ostravskypinec.cz


Zpravodaj MěSST OVA č.03/2024-2025 

Stránka 3 z 3 
 

2. BTM 

 

 BODOVACÍ TURNAJE MLÁDEŽE 

 

 ve stolním tenisu pro sezónu 2024/2025 se uskuteční v těchto termínech  

 

3.   BTM – sobota 30.11.2024,J Ostrava KST, Varenská ul., Ostrava  

 

Tak jako loni se bude hrát „po divizích“ ne podle věku dětí. 

              Nasazovací žebříček mládeže OVA 2024/2025 ( k 14. 09. 2024) najdete v příloze. 

 

 

BODOVACÍ TURNAJE MLÁDEŽE – Starobělská minipálka" ve stolním tenisu 

             podzim 2024 se budou konat v těchto termínech: 

 

            2. BTM - neděle 17.11.2024, Katolický dům Stará Bělá, Junácká 413/124, 

               Ostrava - Stará Bělá 724 00 

            3. BTM - sobota 21.12.2024, Katolický dům Stará Bělá, Junácká 413/124, 

              Ostrava - Stará Bělá 724 00 

          

   Termíny BTM naleznete v kalendáři MěSST Ostrava zde. 

 

 

3. Postupy  a sestupy 

Postupy a sestupy jsou závislé na sestupech z vyšších soutěží. Pro sezónu 2024-25 platí níže uvedená 

tabulka postupů a sestupů 

2024  
2025 

Krajská 
soutěž 

MěP I.třídy MěP II.třídy MěP III.třídy MěP IV.třídy 
MěP 

V.třídy 

varianta sestup postup sestup postup sestup postup sestup postup sestup postup 

č.1 0 1 2 3 2 3 2 3 2 2 

č.2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 

č.3 2 1 2 1 2 1 3 2 4 3 

č.4 3 1 3 1 4 2 5 3 5 3 

č.5 4 1 3 1 4 2 5 3 3 1 

č.6 5 1 4 1 4 2 5 3 3 1 

 

 

 

Přílohy 

 Při.01 Rozpis dlouhodobých soutěží 2024-25 

     MARIAN HÁJKO  v.r.                            JANA HRANICKÁ  v.r. 

     Předseda MěSST OVA        Předsedkyně STK MěSST OVA 

https://www.ostravskypinec.cz/kalendar

